10.

11.

12.

13.

14,

15.

BrycHW naeun...

OBEOHO MEHIO - TOTBEHIW ACTNA
BTtopHuk 01 KOnn 2025

HauMmeHoBaHue
CYTA TOMYETA

KPEM CYMA OT YEPBEHA JIELLIA
MUNELLIKO BYTYE C MKOPE N IMbBEH COC
CBMHCKO MO NOBIOXKNNCKN

LUHWLEN C MbPXXEHU KAPTO®KU
NYELLKW XAMKW C OPU3 BACMATH
JIA3AHSA CbC CMAHAK 1 KALLKABAJT
OrPETEH

NATJIAIXKAH C JOMATEH COC

MOCTHA MYCAKA OT TUKBUYKIN 1N OPU3
BEOB AXHUSA

NOCTHW MbJIHEHW YYLLUKW C BYTYP
MJIFKO C rPUC

KPOACAHOB CJIAOKWLL

OOMALUHA MbPJIEHKA HA CKAPA

Mpamax
300 rp.

300 rp.
350 rp.
300 rp.
300 rp
300 rp.
300 rp.
300 rp.
300 rp.
300 rp.
300 rp.
300 rp.
200 rp.
200 rp.

0.90 rp

LleHa
3.90 nB..

2.95 nB.

6.50 nB..

7.20 nB..

6.80 nB.

7.80 nB..

5.60 nB..

4.90 ns.

5.60 nB..

4.90 ns..

4.20 nB..

6.30 nB.

2.50 nB.

3.75 nB..

0.70 nB..

BAXHO: YBa)kaeMn KJIMEHTU, aKO »eslaeTe AoCTaBKa Ha XpaHa npeaun 12 y.,
monsa obagete ce npegn 104. nam NnpegHUS OeH.
3aaBku npuetun cnepf 104. we ce poctasat cnef 134. bnarogapum Bu!
yn. "KoHCTaHTUH Vipedvek" Ne 12, Ten. 3a poctaBka: 082/828 848, 088 44 99 040;
PaboTHo Bpeme oT 10:30 - 19:30 yaca, cbboTa 1 Hegens - NO4YNBEH AEH.



